
\
; l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ||. etapa 1. část

objekt:
SO 07 - Sadové úpravy

Soupis:
SO 07.1 - Sadové úpravy

KSO: 823 27
Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 1 515 066,49

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2019

1¢: 00063584
DIČ:

IČ: Vyplň údaÍ
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

1 515 066,49

Sazba daně výše daně
21,00% 318 163,96
15,00% 0,00

1 833 230,45

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ||. etapa 1. část

objekt:
SO 07 - Sadové úpravy

Soupis:
SO 07.1 - Sadové úpravy

Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

998 - Přesun hmot

1 515 066,49

1 515 066,49

1 495 164,61
19 901,88

C0rnmm ď) 4 q



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ||. etapa 1. část

SO 07 - Sadové úpravy
Soupis:

SO 07.1 - Sadové úpravy

Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2019

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 111151221

Práce a dodávky HSV

Zemni práce __
Pokosení trávniku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započtenyj náklady na shrabáni a naloženi shrabu na dopravní prostkdek, odvozem do 20 km a se s/ožen/m
2. V cenách ne/sou započteny náklady na ubženl shrabu na skládku
3 Z celkové /x)kosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokudjeje//ch plocha menši než 3 m2 jednothvě.
4. V cenách o sklonu svahu p/bs 1.'1 jscw uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez pcubti lezeckých technik V případě použiti
lezeckých technik se tyto náklady cceňuji mdlwduá/ně

"zatravněni travním semenem" 1065
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658+53,7
Součet
Ôdstraněni"křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při

m2celkové ploše do 1 000 m2
Fbznämka k souboru cen.'
1. Cenu -1104 he použit jestliže se odstraněni stromů a k/bvrn neprovádí na hob
2. Cena -1101je určena ipro:
a) odstraňováni kibwn a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková týméra je větŠí než 1 000 m2 pří sklonu terénu
stnnějšim než 1 . 5
b) LTMpň jakéko/iv celkové ploše jednot/mé pibs 30 m2.
3. V ceně jsou započtenyi náklady na případné nutné cCk/izeni k/bwn a stromů na hromady na vzdálenost cb 50 m nebo naloženi na
dopravní prostředek
4 Průměr kmenů sImmů (k/bwn) se měří O, 15 m nad pň/eh/ým terénem
5. MnOžství jednotek se unCi samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených oba/cwýml kňvkami korun
jednct/rvých strumŮ a klbwn, popř skupin stromů a křovin. jějrchž koruny se půdorysně p/bkíývaj'i. jestliže by byl zmíněný součet ploch větší
než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plechou staveniště

69,00 " viz. TZ SO 07
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a
se složením o průměru větví do 100 mm m3
Pbmámka k souboru cen:
1. V cenách nejscw započteny náklady na u/oženÍ drti na skládku
2. Měli se objem nadrcené hmo¢y

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus

3 776,700 1,10

1 515 066,49

1 515 066,49

1 495 164,61
4 154,37 cs Urs 2019 02

PSČ

W
W
W

2 K 111201101

1 065.000
2 711.700
3 776,700

69,000 37,10 2 559,90 cs Urs 2019 02

PSČ

W

3 K 111251111

69,000

4,000 2 437,50

PSČ

4 K 112101'01 1,000 124,89

9 750,00 cs Urs 2019 02

124,89 es Urs 2019 02

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

5 K 112101102

Poznámka k souboru cen'
1. Cenyjsou určeny pro odstranění stromů v rámci př/prayy staveniště.
2. Ceny lze použit i pit) odstraněni stromů ze sesuté zeminy, yývralů a polomů.
3 V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklízeni kmene a větvi odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na
dopravní prostředek.
4 Průměr pařézu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprůměrování naměřených hodnot
ne/částějj ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných ko/bnových náběhů je měřeni prováděno nad nimi, ne¢ästě/í v rozmezí O, 15-
0,45 m nad povrchem stávajlc/ho terénu.
5. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstMovánl stromu po částech: tyto práce lze oceňovat přis/ušnými cenami katalogu 823-1
Plochy a úprava území.

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus
Poznámka k souboru cen.'
1 Ceny jsou určény pro odstraněni stromů v rámci přípravy staveniště.
2. Ceny lze použit i pro odstraněni stromů ze sesuté zeminµ vývratů a polomů
3 V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větvi odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na
dopravní prostředek
4. Průměr pařezu se měří v místě l'ézu kmene na základě dvojiho na sebe kolmého měřeni a následného zprůměmváni naměňených hodnot
nejčästěµ ve výšce 0,15 m Vpřípadě přítomnosti výrazných koňenových náběhů je měkni píováděno nad nimi, neičastějl v rozmezí O, 15-
0,45 m nad povrchem stáva/lciho terénu.
5. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech: tyto práce lze oceňovat přiswšnýmí cenami katalogu 823-1
Plochy a úprava území.

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 l kus '
do 300 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pno odstraněni stromů v rámci přípravy staveniště
2 Ceny lze použit i pro odstraněni stromů ze sesuté zeminý yývratů a polomů.
3. V ceně jsou započteny l náklady na případné nutné odklizeni kmene a větvi odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na
dopravní prostředek.
4. Průměr paňezu se měří v místě ňezu kmene na základě dvoj/ho na sebe kolmého měřeni a následného zprůménováni naměřených hodnot
ne/častě/i ve Yýšce 0,15 m. Vpř/padě přitcmnost| výrazných koňenových náběhů je měřeni prováděno nad nimi. nejčastěji v rozmezí O, 15-
0,45 m nad povrchem stávaj/ciho terénu.
5. Ceny nelze užit v případě, kdyje nutné odstraňování stromu pci částech,' tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1
Plochy a úprava území.

1,000 224,29 224,29 CS URS 2019 02

PSČ

6 K 112101121 1,000| 71,36 71,36 CS URS 2019 02

PSČ

l
7 K 112101122 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300

do 500 mm
Poznámka k souboru cen.'
1 Cenyjsou určeny pm odstraněni stmmů v rámci přípravy staveniště
2. Ceny lze použít j pm odstraněni stromů ze sesuté zeminy, Yývi"atů a polomů.
3. V ceně jsou započtenyi náklady na případné nutné odklizeni kmene a větvi odděleně na vzdá/enos! do 50 m nebo s na/ožen/m na
dopravní prostředek.
4 Průměr paňezu se měří v místě ňezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého mě/bni a následného zpnůměnovánl naměňených hodnot
ne/častě/'l ve výšce 0,15 m. V případě přitomnosti výrazných kořenových náběhů je měkni prováděno nad nimi, nejčastě/i v rozmezí 0.15-
0.45 m nad povrchem stávajiclho terénu.
5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňováni stromu po částech: tyto práce lze oceňovat př/s/ušnými cenami katalogu 823-1
Plochy a úprava území.

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100
do 300 mm
Poznámka k souboru cen"
1 Ceny lze použit i pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů
2. V ceně jsou započtenyí náklady na případné nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní
prost/Ezdek.
3. Maji-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s pňh/édnutlm k tabulce v příloze č 1
4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru e'en 174 20-12 této části katalogu.
5 Průměr pa/bzu se měň" v místě řezu kmene na základě dvojiho na sebe kolmého měřeni a následného zprůměnovánl naměřených hodnot

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300
do 500 mm

kus 1,000 140,18 140,18 CS URS 2019 02

PŠC

8 K 112201101 kus 2,000 309,93 619,86 es URS 2019 02

PŠC

9 K 112201102 kus 2,000 543,81 1 087,62 CS URS 2019 02

Str" r'" 'q 1 1 ' :
l l



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

10 K 162301101

PSČ

W
W
W
W
W

11 K 162301411

PSČ

12 K 162301412

PSČ

13 K 162301415

PŠC

14 K 162301416

PSČ

15 K 162301421

PSČ

16 K 162301422

Fbznámka k souboru cen.'
1. Ceny lze POUŽ/tl pm odstraněni paňezů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů.
2. V ceně jsou započtenyi náklady na případné nutné odklizeni paňezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní
pR)stňsgek.
3 Maji-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s pňh/édnut/m k tabulce v p///oze č. 1.
4. Zásyp jam po paňezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu.
5 Průměr paňezu se měň v místě ibzu kmene na základě c/vo/Ího na sebe kolmého měbni a následného zpnůměmvánl naměřených hodnot.

Vodorovné přemIstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, pňec/episujě-/i pmjékt p/bm/stit výkopek na místo nepňstupné obvyklým dopravním pmstřédkům: toto pňemistěni se
oceňuje individuálně
2. V cenách jsou započteny j náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplšti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . U/ožen/
sypaniny do násypů a 171 20-1201 U/oženl sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pm vodorovné pňem/stěnl nějaká pibkážka, pro kterou je nutno pkkládat Yýkopek z jednoho obVyk/ého dopravního
prostňedku na jiný obvyklý dopravní prostňedek, oceňuje se toto lomené vodorovné přémistěnl výkopku v každém úseku samostatně
pň's/ušnou cenou tohoto souboru cen a pkk/ádáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nak/ádánl neulehlého Yýkopku z hromad s
ohledem na ustanoveni pozn číslo 5.
5. Pkm/st'uj"e-// se ýýkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládám' výkopku, i když se pmvádl. Toto ustanoveni
neplatí, vy/uču/e-/i projekt použití dozeru.
6. V cenách vodomvného přem/stěn/ sypaniny ne/sou započteny náklady na dodávku matená/u, tyto se oceňujl ve speciňkaci.

134,925+8,091"0,737"33,000 "ornice zpět na ohumusováni SO 01 SO 03.1 SO 04.1 SO 05.1
"zatravnění travním semenem" 1065,00"0,1
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2711,7"0,1
12,082
Součet
Vodorovné přerMstění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů
stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus
Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene ipařezu se měří v místě řezu.
2. Měmá jednotka je 1 strom.

Vodorovné pkmistěnI větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů
stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm kus
Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene ipařezu se měří v místě řezu.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, sIoženim a dopravou do 5000 m kmenů
stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus
Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene ipařezu se měří v místě Cézu.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů kus
stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pnůměr kmene ipa/bzu se měří v místě řézu
2. Měrná jednotka je 1 strom.

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus
Roznámka k souboru cen.'
1. Průměr kmene i palbzu se měří v místě řezu.
2. Měrná jednotka je 1 stmm.

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus

566,505 50,00 28 325,25 cs Urs 2019 02

176,753
106,500
271,170
12,082

566,505

1,000 327,80 327,80 cs Urs 2019 02

1,000 709,94 709,94 cs Urs 2019 02

1,000 309,50 309,50 cs Urs 2019 02

1,000 651,69 651,69 cs Urs 2019 02

2,000 76,34 152,68 cs Urs 2019 02

2,000 276,58 553,16 es Urs 2019 02

Strana 5 z 11



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

17 K 162301501 69,000 47,95 3 308,55 es Urs 2019 02

PSČ

W

18 K 162301911

PSČ

VY

19 K 162301912

PSČ

W

20 K 162301915

PSČ

VY

21 K 162301916

PSČ

W

22 K 162301921

PŠC

VY

23 K 162301922

PSČ

VY

24 K 167101101

Poznámka k souboru cen:
1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu
2. Měrná jednotka je 1 strom.

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pru přémístěni kkvin do m, tO!O p/bmistén/ je započteno v cenách soubcru cen 111 20-11 Odstranění k/bvin a
stromů s odstraněním ko/bnů této části a 111 20-32 Odstraněni křovm a stromů s ponecháním kcibnů části A 03 Zemnipráce pro objekty
oborů 831 až 833.
2. V cenách jsou zapciCtenyi náklady na s/ozenl křcvm z dopravního prostředku do mmad na vykézaném m/stě

69,00 " viz. TZ SO 07
Vodorovné přemistěnI větví, kmenů nebo pařezů s naložením, sbžením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm kus
Poznámka k souboru cen:
1 Průměr kmene ipařezu se měň v místě Mu.
2. Měrná jednotka je 1 strum.

1'4
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za kus
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm
Poznámka k soubotu cen.'
1. Průměr kmene i pařézu se měň v místě lbzu.
2 Měrná jednQtka je 1 strom

1"4
Vodorovné přeMstění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus
Poznámka k scwboru cen'
1. PNměrkmene ipaňezu se měří v místě řezu.
2. Měrná jednotka je 1 strom.

1*4
Vodorovné přemBtění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm kus
poznámka k souboru cen.'
1. Průměrkmene ipařězu se měří v místě řezu
2. Měrná jednotka je 1 strom

1"4
Vodorovné přemístěM větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus
Pbznámka k soubwu cen:
1. Průměr kmene ipai'ězu se měří v místě řezu
2. Měrná jednotka je 1 strom

2"4
Vodorovné přemistěnI větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za kus
každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
Poznámka k soubom cen.'
1 Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu
2. Měrná jednotka je 1 strom

2*4
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3. m3
z hornin tř. 1 až 4

69,000

4,000 9,01 36,04 es Urs 2019 02

4,000

4,000 48,28 193,12 cs Urs 2019 02

4,000

4,000 10,55 42,20 es Urs 2019 02

4,000

4,000 46,35 185,40 es Urs 2019 02

4.000

8,000 13,81 110,48 cs Urs 2019 02

8,000

8,000 27,39 219,12 cs Urs 2019 02

8,000

566,505 100,00 56 650,50 cs Urs 2019 02

Strnr·n R 11



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

VY
W
VY
W
VY

25 K 171201212X02

PSČ

26 K 181151311

Popis MJ
F'twiá"mka k souboru cen: "
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny ped nakládáni, skládáni a pňek/ádánl na obvyklý nebo z obvyklého dopravniM
pmstňedku. Pm nak/ádänl z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155/sol1 určeny pro nakládání, p/bkládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m voc/omvně,' vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžršti
dopravního pmstňedku na suchu,
b) do 4 m svisle, sws/á vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k ůrovm srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní
plechy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svi$/ov vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jest/cže je vodorovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o tm/násobek zvětšeni výškypks 4 m
3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu hominy

134,925"8,091"0,737+33,000 "omice zpět na ohumusováni SO 01 SO 03.1 SO 04.1 SO 05.1
"zatravněni travním semenem" 1065,00"0,1
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2711,7"0,1
12,082
Součet
Poplatek za uloženÍ dřevního odpadu a pařezů na skládce (skládkovné) kus
Fbznámka k souboru cen.
1 Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit p%/e misln/ch podmfnek.

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněM omice souvislé plochy přěs 500 m2
m2 při nerovnostech terénu přes_50 do 100 mm v_rovině_nebo na svahu do 1:5 _
Fbznámka "k soubÔiu cen'
1. Cenyjsou určeny pit) vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu
2. Ceny ke použit pro vynovnánI terénu pii zakládáni trávniku.
3 V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se cceňu/i cenami soubcru cen 215 90-1.. Zhutnění pod/ožlpod násypy z
rustlě hcmny ti' 1 až 4 katalogu 800-1 Zemni práce
4. V cenách o sklonu svahu pňt?s 1"1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez pGužltl lezeckých technik. v případě použiti
lezeckých technik se tyto náklady cceňuj/ indmduálně.

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658
"živý plot" 341"0,4
Součet
"Řozprosiřenľ a urovnáni omice v rovině ne6o ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2:í|. vrstvy m2
přes 100 do 150 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsgu započteny inák/ady na případné nutné pňemistěnl hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdáknosh" Gb 30
m.
2 Vecné nejsou započteny náklady na získáni omice. toto získáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Se/muti ornice.
3. Případné nak/ádán/ omice, v souvls/ostr s pozn. č 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a piE%ádáni
neu/eh/ého výkopku nebo sypanMy.
4 Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omice umístěny podle projektu ve vzdá/enosti p/bs 30 m od místa spotMy, oceňujé sejějl
přemistěnl cenami souboru cen 162 . O-l Vcxjbrovné p/bmistění výkcipku, pňčémž se vzdálenost 30 m, uvedená vpopiSu cen, neodečítá

"zatravněni travním semenem" 1065
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658
Součet

substrát pro hávn/ky VL m3
;'zatravněn1 travním semenem" 1065,00"0,1 "
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2711,7"0,1
Součet
zemina pro terénni úpravy - omice t
"zatravněni travním semenem" 1065,00*0,05
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2711,7'0,05
-(134,925+8,091+0,737"33.000) "ornice zpět na ohumusováni SO 01 SO 03.1 SO 04.1 SO 05.1
Mezisoučet
12,082"1,500
'Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v

m2rovině nebo na svahu do 1:5

176,753
106,500
271.170
12,082

566,505
4,000 150,00 600,00

3 859,400 10,00 38 594,00 cs Urs 2019 02

PSČ

VY
W
W
W

27 K 181301112

1 065,000
2 658,000
136,400

3 859,400

3 723,000 7,50 27 922,50 CS Urs 2019 02

PŠC

VY
W
W

28 M 10371500
W
W
W

29 M 10364101
W
W
W
W
W

30 K 181451131

1 065,000
2 658,000
3 723.000
377,670
106,500
271,170
377,670
18,123
53,250
135.585
-176,753
12,082
18,123

1 065,000

1 262,36

683,75

476 755,50 cs Urs 2019 02

12 391,60 cs Urs 2019 02

9,90 10 543,50 es Urs 2019 02

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ

Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením
2. V cenách -1161 až -1164 nejšou započteny i náklady na zattavňovaci těxt///i
3. V cenách nejscw započteny náklady na.
a) přípravu půdy,

PSČ b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve speaňkaä
c) vypleli a zaléváni: tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou.
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňu/l souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu
4 V cenách o sklonu svahu přes 1.'1 jsou uvažovány podmínky pno svahy běžně schůdné: bez pcužiti lezeckých technik. V případě použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji lnd/wduá/ně

w "zatravněni travním semenem" 1065,00

31 M 00572440 osivo směs travní hňštnl kg
w "zatravněni travním semenem" 1065"3/100
w Součet

Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem32 K 181451151 . m2,parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Fbznámka k soubotu cen.'
1. V cenách jsou započteny j náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2 V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny l náklady na zatravňovacl textilii.
3. V cenách nejsou započteny náklady na.'
a) přípravu půdy,

PSČ b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve spea'ňkací.
C) vypletl a zaléváni: tyto práce se oceňu// cenami Části C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1 - .Plošná Úprava terénu.
4 V cenách o sklonu svahu pneš 1'1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné,' bez poubtl lezeckých technik V případě použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji mdMduá/ně.

W "travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658,00"53,70

33 M 69334008X01 koberec travní m2
VY "travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2711,7

Hloubení rýh pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do34 K 183111172 m1:5, šířky přes 200 do 400 mm, hl. do 400 mm
Poznámka k souboru cen.'
1 V cenách jsou započteny j náklady na případné naloženi pňebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a
složeni výkopků.

PSČ 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) substrát, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci,
b) odpadu na skládku.

w "živý plot- habr obecný" 341,25

35 K 183402131_ Rozrušeni půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
Poznámka k souboru cen
1. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněn/překážek na povrchu ploch, které maj/ být rozrušeny. Odstraněni pňekážek se oceňu/e:
a) vegetační kryt cenami části A02 souboru cen 111 10-11 Odstraněni travin a rákosu nebo 111 10-51 Odstranění stařiny,
b) kořeny cenamičásti AO2 souboru cen 111 2 -1 Odstranění nevhodných dňevin,

PSČ C) balvany ve/ikosh přes 0,10 m3 cenám souboru cen 122 86-11 Těženi a mzpojeni jednot/iyých balvanů, části ADI katalogu 800-1 Zemnípráce,
d) ostatní pňekážky přls/ušnými cenami podle jejích druhu.
2. V cenách o sklonu svahu přes 1.1 jSOU uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použiti lezeckých techntk V případě použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji |ndividuá/ně.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 065,000
31,950 118,75
31,950
31,950

2 711,700 37,18

3 794,06 cs Urs 2019 02

100 821,01 CS Urs 2019 02

2 711,700
2 711,700
2 711,700

341,250

137,50 372 858, 75 '

228,09 77 835,71 CS Urs 2019 02

341,250
3 723,000 8,93 33 246,39 cs Urs 2019 02

W
W
W

36 K 183403114

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658
Součet
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen.
1. Každé opakované obděláni půdy se oceňuje samostatně.
2 Ceny -3114 a -3115 lze použít tpro obděláni půdy aktivnimi branami

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658

1 065,000
2 658,000
3 723,000

m2 3 723,000 0,69 2 568,87 CS ÚRS2019 02 "

PSČ

W
W

1 065,000
2 658,000

Strmncb A Z 11



l l l

PČ Typ Kód

W

37 K 183403151

Popis MJ Množství

3 723,000
m2 3 723,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,49

PSČ

38 K 183403152 m2 3 723,000 0,51

PSČ

39 K 183403153

PSČ

W
W
W

40 K 183403161

PSČ

W
W
W

41 K 184215411

m2 3 884,100 2,71

1 065.000
2 819,100
3 884,100

m2 3 776,700 0,31

1 824,27 cs Urs 2019 02

1 898,73 es Urs 2019 02

10 525,91 cs Urs 2019 02

W

42 K 184701112

Součet
Obděláni půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

" Pbzná"mka k souboru cen
1 Každé opakované obdělánl půdy se oceňuje samostatně.
2. Ceny -3114 a -3115 ke použit f p'o obděláni půdy aktivními branami.

Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5
Fbmámka k souboru cen"
1 Každé cpakované obdě/än/ půdy se oceňuje samostatně
2 Ceny -3114 a -3115 lze použ/ti p.d obděláni půdy akbvnimi branami.

Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
Fbmámka k sovboru cen.
1 Každé opakované obdělánf pUdy se oceňu/e samostatně
2 Ceny -3114 a -3115 lze použ/tt pm Obdělání půdy akhvnimi branami

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658"53,7*3
Součet
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5
Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňup samostatně
2. Ceny -3114 a -31i5 lze použit ipm obdě/án/ půdy aktivnimi branami.

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658"53,7
Součet

Zhotoveni závlahové misy u solitérních dřevin v rovině nebo _na svahu do 1:5, o průměru misy do 0,5 m
poznámka k soubow cen:
1 V cenách jsou započtenyi náklady na případné naloženi vznľk/éh3 odpadu na dopravní prost/édek, odvoz na vzdálenost do 20 km a
složení odpadu.
2 Vcenách nejsou započteny náktacjý na mateňál pm zhotoveni závlahové misy, tento se oceňuje ve speaňkaci
3 Vcenách o sklonu svahu pibs 1."1 /$0Ll uvaZovány podm/nky pro svahy běžné schůdné, bez použRI lezeckých technät Vpř/padš použiti
lezeckých technik se Nto náklady Qceňu// indmduá/ně.

"živý plot - habr obecný" _ 845 _

výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, z dřevin s balem
%známkä k souboru cen:
1 V cenách jsou započtenyinák/ady na vyhloubeni rýhy pto výsadbu žrvého plotu a zálivka
2 Ceny -1111, -1113 a -1115 jsou určeny pr) výsadby dřévin výšky do 1 m. výsadby d/bvin výšky nad 1 m se oceňuj/ cenami čásliA02 184
i0-2311, -2511 a -2711 výsadba Keňe rebo cenami 184 20-1111, -1121 a -1131 výsadba stromu
3 Ceny -1112,' -1114 a -1116 jsou určeny pouze pro výsadby d/bwn o průměru balu do 300 mm výsadba dřévtn q průměru balu nad 3CkO
mm se oceňuje cenamičästíA02 184 10-21 výsadba dibviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím.
4 výška dřevný se měří pibd sestäžer'm

,'živý plot- habr obecný" 845 _ _

Habrobecný/Calpjnus betulusl výšky 50 cm pm živý plot
845,000'1,05 " ' " "
Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5
"Fbmámka k soubom"cen: "
1. V cenách jsou započteny i náklady na odp/eve/en/ s nakyp/bním nebo vypleli, odstranění poškozených části dňewny s případným sbženlm
odpadu na hromady, na/oženim na cbpravnl pmstibdek a odvozem do 20 km a s jeho složením
2 Cenyjsou určeny pol1zc pro jedno'ázové ošetkni
3 V cenách ne/sou započteny náklady na'
a) zaliti rostlin, zalití se oceňuje cenami Sásh C02 souboru cen 185 80-43 Zakl mst/in vodou,
b) chemické odp/eve/enl, tWo práce se cceňuji cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odpleveleni po založeni ku/tu'y
C) hnc/eni, !m práce se oceňuj/ cenám čásů AO2 souboru cen 184 85-11 Hnojeni mztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení.
d) Nz; ¢yto práce se oceňuji cenami čáe CO2 souboru cen 184 80-61 Řez stromů nebo keřů
4. Vcenách o sklonu svahu p/bs 1. 1 jsou uvažovány podmínky prO svahy běžně schůdné: bez použíti lezeckých technik V pňpadě použiti
lezeckých techník se tyto náklady oceň ujúndrviduá/ně

1 170,78 es Urs 2019 02

1 065,000
2 711,700
3 776,700

kus 845,000 39,00 32 955,00 cs Urs 2019 02

PSČ

845,000
kus 845,000 41,00 34 645,00 cs Urs 2019 02

PSČ

W

43 M 02640445X1
W

44 K 184801131

845,000
kus 870,350 68,75

870,350
m2 136,400 33,54

59 836,56

4 574,86 cs Urs 2019 02

PSČ

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis

vy "živý plot - habr obecný" 341"ÍĹ4
vy Součet

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes45 K 184802111 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
Peznámka k souboru cen
1 Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použit ipm aplikaci netandantů na trávníky
2 Venách -2111, -2211, -2311 a -2411pou započtenyt náklady na cbvoz vody do 10 km
3 Vcenách ne/šou započteny náklady na případné zapraveni pčípravku do půdy
a) obděláním půdy; tm práce se oceňuji cenám ČáStiA02 souboru cen 183 40-31 Obdě/án/půdy,
b) prolitím: toto se oceňuje cenami čáSti C02 souboru cen 185 80-43 Za/ď/ rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11PSČ Dovoz vody pro zálivku rostlin

4. Každá opakovaná ephkace se oceňuje samostatně
5 ChemiCké odpleveknl ploch a 20 m2 se oceňu/e příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odpleveleni po založeni kultury

Vcenách o sklonu svahu přes 1 1}sou uvažovány podmínky pfi) svahy běžně schůdné. bezpoužiti lezeckých technik. V případě použití
lezeckých techník se tyto náklady cceňu/i ind/viduá/ně

w "zatravněni travním semenem" 1065,00
w "travní koberec venkovní žIvý výška cca 30 mm" 2658,00"53,70
w "živý ploť' 341*0,4
w Součet

46 K 184802611 Chemické odpleveleni po založeni kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
Rjmámka k souboru cen:
1 Ceny -2613, -2617, -2623, -2627. -2633, -2637, -2643 a -2647jsou určeny pm odp/eve/enip/och o ploše do 10 m2 jednot/ivě. nebo pro
odstranění hn/zdueve/ů o pleše db 20 m2j'ednot/Ně vzdákmých od sebe nejméně 5 m
2 Ceny nelze použít prO chemické odp/evekni trávníku, tyto práce se oceňuj/ cenami čásů A02 souboru cen 184 80-2 . Chemické

PSČ odpleveleni p/bd založením ku/tuy
3 Vcenách -2611 až -2514, -2621 až -2624, -2631 až-2634 a -2641 až -2644 jsou zapodeny ináklady na dovoz vody do 10 km
4 V cenách o skbnu svahu přěs 1:1jsou uvažoványpodminkypm svahy běžně schůdné: bez použiti lezeckých technik V p/ipadě použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňu// indwiduá/ně.

47 M 25234001 herbicid totální systémový neselektivní
48 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách jsou započtenyinák/ady na naloženi odpadu na dopravní pmstiédek, odvoz do 20 km a složeni odpadu
2. V cenách ne/scu započteny náklady na.'

PSČ a) stabihzaci mu/če pruh' eroa a pňsadypm vzn/ceni mu/če. Tyto práce se oceňuji indlvauá/ně,b) mu/óovac/ kůru, tato se oceňuje ve speciňkaci,
c) u/oženl odpadu na skládku.
3 ňbušťka mu/čovacl kůry se měří v nakypřeném stavu.

vy "živý plot" 341'0,4

49 M 10391100 kůra mulčovací VL

_ W 136.400"0,10"1.03
50 K 185802114 "Hnojeni půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivýmrostlinám

%známka k souboru cen.
1 V cenách jsou započteny inák/ady na mzprostňeni nebo mzdě/eni hnop"va

PSČ 2 V cenách o sklonu svahu přes 1:1jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použili lezeckých technik. V případě použiti
ézeckých technik se tWo náklady oceňuji indtwduá/ně.

w __ "živý plot- habr obecný" 845"0,00001 _

51 m 25191156x01 Hnojivo v tabletách

_ w "živý plot- habrobecný" 845'0.010"1,0352 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

MJ Množství j.cena [CZK]

136,400
136,400

m2 3 913,100 1,53

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 987,04 es Urs 2019 02

1 065,000
2 711.700
136,400

3913,100
m2 3 913,100 3.01 11 778,43 cs Urs 2019 02

litr 6,500 376,25 2 445,63 cs Urs 2019 02
m2 136,400 26,18 3 570,95 cs Urs 2019 02

136,400
m3 14,049 1 550.00

14,049

t 0,008 19 866,22

21 775,95 cs Urs 2019 02

158.93 cs Urs 2019 02

0,008
kg 8,704 262,50

' 8".704

m2 3 723,000 2,73

2 284,80

10 163,79 cs Urs 2019 02

Str.r'" 4c' z 11 .



PČ Typ Kód Popis MJ
" Pcznámka k souboru cen' ""

1 Venách nejsou započteny náklady na
a) vypleli, tyto práce se oceňu// cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletl,
b) zalití: tyto práce se «eňuj/ cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou
C) chemické odpleveleni, tyto práce se oceňuji' cenami části AQ2 souboru cen 184 80-22 Chemcké odp/eve/en/ trávniku,
d) hnojeni, tyto práce se océňůµ cenami částiA02 souboru cen 184 85-11 HnoŇnlFoztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojeni.
2. V cenách jsou započtenyi náklady na pokoseni se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostMek s odvezením do vzdálenosti 20
km a vyložením shrabu.
3 V cenách g sklonu svahu přes 1'1jsou uvažovány podmínky pm svahy běžně schůdné,' bez poubti lezeckých technik. vpřipadě použi!i
lezeckých technik se tyto náklady oceňuµ' indMduá/ně

"zatravněni travním semenem" 1065,00
"travní koberec venkovní živý výška cca 30 mm" 2658
Součet
Uválcováni trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
"zatravněni travním semenem" 1065,00
Součet
Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 trávniku po výsevu m2
Poznámka k souboru cen'
1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s p//padným nabžen/m odpadu na dopravní prostřédek. odvozem do 20 km, se složením a na
vysbi[ánl případných odpadků ze záhonů nebo trávníků
2 V cenách nejsou započteny náklady na uloženi odpadu na skládku

"zatravněni travním semenem" 1065,00
Součet
Vyvláčeni trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 ha
Poznámka k souboru cen. "
1. V cenách jsou započteny i náklaQy spojené s rozmšením mechowtých porostů. s naložením odpadu na dopravní pmstiéčjek, odvozem do
20 km a se s/ožen/m.

"zatravněni travním semenem" 1065,00/10000
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t
142,924-79,311-18,123

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

PSČ

W
VY
W

53 K 185803211
W
VY

54 K 185804215

1 065,000
2 658,000
3 723,000

1 065,000 0,49
1 065.000
1 065,000

1 065,000 18,71

521,85 cs Ursä019 02

19 926,15 es Urs 2019 02

PSČ

W
W

55 K 185808521

PSČ

W
W

D 998
56 K 998231311

W

1 065,000
1 065,000

0,107 6 356,88 680,19 cs Urs 2019 02

0,107
0,107

45,490 437,50
45,490

19 901,88
19 901,88 es Urs 2019 02

Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ||. etapa 1. část

objekt:
SO 07 - Sadové úpravy

Soupis:
SO 07.2 - Zavlažovací systém

KSO: 831 21
Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2019

lC: 00063584
DIČ:

lC: Vyplň Udal
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
458 970,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

458 970,00

výše daně
96 383,70

0,00

555 353,70

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ll. etapa 1. část

Objekt:
SO 07 - Sadové úpravy

Soupis:
SO 07.2 - Zavlažovací systém

Místo: Praha 4 k,ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4.Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

DI - OVLÁDACÍ SYSTÉM, OVLÁDACÍ KABELY:

D2 - OVLÁDACÍ VENTILY, ŠACHTICE

D3 - POSTŘIKOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

D4 - POTRUBÍ A TVAROVKY K PE POTRUBÍ

D5 - FILTRACE, ČERPACÍ STANICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

D6 - MONTÁŽ SYSTÉMU, VÝKOPOVÉ PRÁCE

458 970,00

47 460,50

41 531,25

75 898,75

79 184,40

29 238,75

185 656,35

sr"" t) Z 4 l l l l l l l l l



l l l l l l l l l l i

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část
objekt:

SO 07 - Sadové úpravy
Soupis:

SO 07.2 - Zavlažovací systém

Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D DI OVLÁDACÍ SYSTÉM. OVLÁDACÍ KABELY:

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J,cena [CZK]

6 U

1 M PO/94 zák/adn/ el. OvI. jednotka ESP-Me WIFI, 4 sekce, max kapacita až 22 sekci ks 1,000 9 312,50 9 312,50
2 M Po/95 mzšiWµci modul pro 6 sekcl-(max. kapac.22sekci) ks 2,000 2 987,50 5 975,00
3 M Po/96 LNK WiFi modul pro komunikaci pňes internet ks 1,000 4 687,50 4 687,50
4 M PO/97 čidlo srážek ks 1,000 1 450,00 1 450,00
5 M Pol98 CYKY5x1,5mm2 m 850,000 30,63 26 035,50

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

458 970,00

Ll7 AAň Aň

D D2
U

6 M Po/99 e/mag. ventil 1", 24V solenoid ks 12,000 1 862,50 22 350,00
7 M Po/100 63x1'° navrtávacl pas/PN16 ks 12,000 100,00 1 200,00
8 M PO/101 vodotěsné konektory, max. 3x4,0 mm2 ks 21,000 100,00 2 100,00
9 m Pol102 R-QCV rych/ospojný ventil 3/4" /G, mosaz ks 4,000 818,75 3 275,00
10 M PO/103 klíč pm R-QCV 3/4': mosaz, vhodnýi do rb 3rc ks 1,000 412,50 412,50
11 M Po/104 otočná koncovka hadice pm klič R-QCV 3/4': mosaz ks 1,000 443,75 443,75
12 M Po/105 ventilová šachtice kulatá ks 4,000 750,00 3 000,00
13 M Po/106 ventilová šachtice JUMBO 63 x 48 x 30,5 cm (LXŠXH) ks 4,000 2 187,50 8 750,00

OVLÁDACÍ VENTILY, ŠACHTICE ill mi cm

D D3 POSTŘIKOVAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
r14 M Po/107 \týs. postl, typ. řada RD1800, jen pouzdra, zp. Ventil ks 33,000 356,25 11 756,25

15 M Po/108 rotační tlyska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=4,2m,' 45'-270° ks 3,000 306,25 918,75
16 M Po/109 rotační tíyska pm UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=5,5m,' 45°-270° ks 25,000 306,25 7 656,25
17 M Pol110 rotační ttyska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=5,5m; 360° ks 1,000 306,25 306,25
18 M PO/111 rotační ttyska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=7,3m; 45°-270" ks 3,000 306,25 918,75
19 M PO/112 rotační tíyska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=7,3m: 360° ks 1,000 306,25 306,25
20 M Po/113 3/4" vys. postř.s pibvod.mechanizmem, yýsuv 100 mm ks 54,000 818,75 44 212,50
21 M Pol114 sada MPR trysek s dostřikem 7,62m ks 3,000 1,25 3,75
22 M Po/115 sada MPR trysek s dostřikem 9.14m ks 1,000 1,25 1,25
23 M Po/116 sada MPR t/ysek s dostňkem 10.67m ks 1,000 1,25 1,25

75 ABA 75

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M PO/117 SPX Flex tubing 30m role ks 2,000 1 237,50 2 475,00
25 M Po/118 integrovaný př/pojovac/ pas 32mm s nástrčnou koncovkou na SP100/SPX ks 63,000 111,25 7 008,75
26 M PO/119 integrovaný připojovací pas 40mm s nástrčnou koncovkou na SP100/SPX ks 3,000 111,25 333,75

POTRUBÍ A TVAROVKY K PE POTRUBÍ 79 184,40
27 M PO/120 PE80, PE-MD SOFT potrubí, PN 8, SDR17, role lOOm m 770,000 27,50 21 175,00
28 M PO/121 tvarovky k PE 32x2,0mm kpl 1,000 6 281,25 6 281,25
29 M PO/122 PE80, PE-MD SOFT potrubí, PN 8, SDR17, role lOOm m 90,000 41,25 3 712,50
30 M PO/123 tvarovky k PE 40x2,4mm kpl 1,000 1 102,50 1 102,50
31 M PO/124 PE100, PE-HD potrubí, PN 10, SDR17, role lOOm m 380,000 93,13 35 389,40
32 M PO/125 tvarovky k PE 63x3,8mm kpl 1,000 10 623, 75 10 623,75
33 M Po/126 CHRÁNIČKA d110 m 10,000 90,00 900,00

D D4

.
34 M PO/127 filtr SÍTOVÝ 6/4" s vněj. závitem, 130 mikronů, PN8 ks 1,000 1 300,00 1 300,00
35 M Pol128 mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz) ks 1,000 615,00 615,00
36 M Po/129 mosazná vsuvka 5/4" vnější závit, PN 16 ks 1,000 137,50 137,50
37 m po/130 kulový ventil 6/4" vnitM závit, bez vypouštěni/PN16 ks 3,000 747,50 2 242,50
38 M Pol131 Presscontml 5/4"- průtokový spínač, kryti /P68, bez automatického restartu ks 1,000 5 275,00 5 275,00
39 M Po/132 ponorné čeipad/o VN 5/6 1,1 kW230V bez plováku se spínací skříni ks 1,000 13 918,75 13 918,75
40 M PO/133 E/ektnmzvaděč kpl 1,000 5 750,00 5 750,00

D D5 FILTRACE. ČERPACÍ STANICE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 29 238,75

.
41 k Pol134 výkopové práce (šířka 0,2m; výška 0,4m), výkop, obsyp, zásyp, hutněni včetně stiženého výkopu v blízkostiveden' m 990,000 62,50 61 875,00
42 k Pol135 výkopové práce pro šachty (šířka 0,6m; delka 0,8m: hloubka 0,4m), výkop, obsyp, zásyp, hutněni ks 4,000 206,25 825,00
43 K Pol136 Montáže zavlažovacího systému dle projektu kpl 1,000 86 156,35 86 156,35
44 K Pol137 Montáž čerpací stanice a hlavní filtračni sestavy kpl 1,000 12 250,00 12 250,00
45 K Pol138 podružný montážni materiál sada 1,000 8 500,00 8 500,00
46 K Pol139 Komplexní vyzkoušeni, seřízení systému a nastavení ovládáni hod 5,000 525,00 2 625,00
47 K Pol140 Vypracováni manuálu údržb a obsluhy ks 1,000 2 250,00 2 250,00
48 K Pol141 ZaškolenI obsluhy hod 2,000 525,00 1 050,00

Stavební připomoce - obsahují bourací, zednické a začišťovací práce, práce spojené s uchyceni rozvodů,
provedení prostupů, těsnění prostupů instalaci montážni pěnou, drážkování, zapravení drážek (dle kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

49 K Pol141a technologického předpisu výrobce zdiva). drobný upevňovací materiál, kotvÍcÍ technika, drobných dozdívky
dle detailů PD, drobné práce dle detailů, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce

50 K Pol141b Ruční přesun hmot pro zavlažovací systém kpl 1,000 3 125.00 3 125,00

D D6 MONTÁŽ SYSTÉMU. VÝKOPOVÉ PRÁCE 185 656,35

st"" Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ||. etapa 1. část

ObÍekt:
VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2019

1¢: 00063584
DIČ:

i¢: Vyp|ň údai
DIČ: Vyplň údaj

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
798 460,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

798 460,00

výše daně
167 676,60

0,00

966 136,60

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

objekt:
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b.140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy

798 460,00

798 460,00

48 000,00
510 160,00
125 000,00
20 300,00
95 000,00

I l . l Str""" "j 4 l l. l l ' l !l



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace koupaliště Lhotka - ll. etapa 1. část

objekt:
vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Praha 4 k.ú. Lhotka 728071

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 10. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN

D VRN1
1 K 012103000
2 K 012303000
3 K 013254000

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou
Geodetické práce po výstavbě
Dokumentace skutečného provedení stavby

kus 1,000 20 000,00
kus 1,000 13 000,00
kus 1,000 15 000,00

798 460,00

798 460,00

48 000,00
20 000,00
13 000,00
15 000,00

D VRN3
4 K 030001000

W

5 K 034103000-0
W
VY

6 K 034103000-1
W
W

7 K 034103000-2
W
VY

8 K 034103000-3
W
W

9 K 034103000-4
VY
W

Zařízeni staveniště
Zařizenl staveniště mimo oploceni
1

Oploceni staveniště - zřízení
376
Součet
Oploceni staveniště - pronájem na potřebnou dobu provizorního oploceni
376
Součet
Oplocení staveniště - demontáž
376
Součet
Oplocení staveniště - odvoz
376
Součet
Oploceni staveniště - doprava na místo stavby
376
Součet

kus 1,000
1,000

m 376,000
376,000
376,000

m 376,000
" 376,000

376.000
m 376,000

376,000
376,000

m 376,000
376,000
376,000

m 376.000
376,000
376,000

kus 1,000
kus 1,000

510 160,00
300 000,00 300 000,00

100,00 37 600,00

_T

10 K 034203000 Opatřeni na ochranu pozemků sous
11 K 034503000 lnformačnI tabule na staveništi

edních se staveništěm

220,00 82 720,00

50,00 18 800,00

20,00 7 520,00

20.00 7 520,00

50 000,00 50 000,00
6 000,00 6 000,00

D VRN4
12 K 040001000
13 K 044002000
14 K 045002000

D VRN6
15 K 062002000

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost
Rev lze
Kompletační a koordinační činnost

Územní vlivy
Ztížené dopravní podmínky

kus 1,000 80 000,00
kus 1,000 25 000,00
kus 1,000 20 000,00

125 000,00
80 000,00
25 000,00
20 000,00

20 300,00
kus 1,000 10 300,00 10 300,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

16 K 065002000
W

D VRN7
17 K 070001000

W
W
W

18 K 0700001X01
19 K 073002000

Popis

Mimostaveništní doprava materiálů
1

Provozní vlivy
Provozní vlivy
"DlO"
1
Součet
Dočasné dopravní a inženýrské opatřeni

Ztížený pohyb vozidel v centrech měst

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 1,000 10 000.00 10 000,00
1,000

kus

SOUľjO

. r .kus

95 000,00
1,000 30 000,00 30 000,00

1,000
1.000
1,000 40 000,00 40 000,00

1,000 25 000,00 25 000,00

l l l l l st"^"" 'q Z 4 l l i l l i ! l I



akce: "Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 - Il. etapa, 1. část - HMG" Subterra a.s., Divize 2

návrh harmonogramu stavebních prací

ID Název úkolu Doba trvání T-2 T-l TI l T2 13 l T4 T5 T6 17 TB T9 i TlO ! Tli i T12 T13 l T14 l T15 : T16 ! T17 ' TIB T19 T20 T21
o Revitalizace koupaliště Lhotka, Praha 4 - 19 týdny l l. lj .i j -- -- - ·--- ------ V

ll. etapa, 1. část - HMG

1

2 Pr"cdánt a převzeh stäveniště O dny 0 Předáni a převzetí staveniště

3

4 Přípravné práce 1 týden Přípravné práce

5 zařízeni staveniště 7 dny

6 opIocenI staveniště 7 dny

7

8 Stavební objekty 17 týdny Stavební objekty

9 Parkováni 77 dny

10 přípojka kanalizace 77 dny

11 Areálové prvky 56 dny
F

12 Ostatní objekty 56 dny

13 zäá/ení lČ za účelem obstarán/kolaudace O jýdny zahájení IČ za účelem obstarání kolaudace 0

14

15 Dokončující práce 1 týden DokončujÍcĹ práce

16 dokumentace skutečného provedení stavby 7 dny

17 závěrečný úklid 7 dny

18 likvidace zařIzení staveniště 7 dny

19

20 Protokolárni předáni díla /nvestorov/ O dny 0

Úkol Pouze s dobou trvání ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Rozděleni ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu 0

Dodrženi časového plánu postupu prací je podmíněno klimatickými Milník Ruční souhrn 0
podmínkami, které umožní realizaci stavebních prací včetně Souhrnný U Pouze zahájeni

plnohodnotného dodržení všech souvisejÍcÍch technologických Souhrn projektu ú I Pouze s datem dokončení
předpisů a technologických postupů'

Neaktivní milník Vnějsi úkoly ^

Neaktivní souhrn ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vnější milník .

Ruční úkol ':'

Stránka 1 Datum: 17.01. 20

Bc
\%

't

?1
Cjo

E

'čy

G'
%/

bo

:í
N
%



PáŮĹOHA í. H ŠMLOUVY O )ŮO í. J°ML /2D2o/OO4'o/OS/O

ě»p ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Spálená 75/16, Praha l, Česká republika
zastoupená u, útvar korporátního a průmyslového pojištění

CERTIFIKÁT - POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍ

Rámcová pojistná smlouva číslo: 899-17744-15

pojistník: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 453 09 612

pojištění: pojistník a objednatel jako smluvní strany smlouvy o dílo uzavřené za účelem budování
stavebního/montážního díla a dále všichni subdodavatelé smluvně zúčastnění na pojištěném budovaném
díle, kteří mají příslušné oprávnění provádění sjednaných činností a jejich dodávky jsou zahrnuty do
pojistné částky pro budované dílo.

Pojištěné dílo: řádně přihlášená díla, budovaná na území České republiky, nad zemským povrchein (kromě přehrad a
jiných vodních děl), s dobou výstavby max. 36 měsíců

Doba pojištění: účinnost rámcové pojistné sm]ouvV: od 1.9.2019 na dobu 12 měsíců (jeden pojistný rok)
ve smyslu zákona se pojištění prodlužuje na další pojistný rok, Fokud|.pojistník nebo pojišťovna
nesdělí druhému účastníku smlouvy min. šest týdnů před uplynut m pojistného roku, že na dalším
trvání pojištění nemá zájem.
počátek pojištěni každého přihlášeného kontraktu vzniká okamžikem přihlášení díla do pojištění,
konec pojištění se řídí ČI. 18, body 2, 3, 4 a 5 DPPSM 2., tj. předáním budovaného díla, ukončeni
činnosti pojištěného.
Následuje pojištění škod způsobených stavební/montážni činnosti pojištěného během záruční doby
v délce 5 měsků.

Pojistná nebezpečí: pojištěni all RISKS stavebně montážní a pojištění odpovědnosti za škodu, včetně křížové
odpovědnosti (dle VPPMP 2005 a DPPSM 2)
(škody vzniklé na částech díla, dílu jako celku a na pojištěných věcech, jejich ztrátou, zničením
nebo poškozením a škody vzniklé třetím osobám včetně škod následných v souvislosti s realizací
díla, dále pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci (díla) v rozsahu: požár, záplava,
povodeň, vichřice, krupobití, výbuch, sesuv půdy, zemětřesení, tíha sněhu, nebo námrazy, pád
stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci a nejsou-li součásti téhož
souboru jako poškozená Věc)

Pojistné částky/maximální limity plnění pro 1 kontrakt:
Část i- pojištění věcí: a) hodnota kontraktu do 400 000 000,- KČ

b) hodnota kontraktu do 200 000 000,- KČ - protipovodňová opatření
c) hodnota kontraktu do IDO 000 000,- KČ - mosty a viadukty

zařízeni staveniště: pro dílo o hodnotě do 20 mil. Kč- 3 000 000,- KCI dílo nad20 mil. KČ 10 000 000 KČ
stavební stroje, přístroje a nářadí: pro dílo o hodnotě do 20 mil. KČ - 3 000 000,- KCI

dílo nad20 mil. KČ /0 000 000 KČ
okolnf majetek: pro dílo o hodnotě do 20 mil. Kč- hodnota díla, max. však /0 000 000,- Kčl

dílo nad20 mil. KČ 20 000 000 Kč

kryti rizika projekce a konstrukce:
zachraňovací náklady:
záplava povodeň:
vichřice krupobití:
krádež, loupež:

50% z hodnoty kontraktu, max. však 20 000 000,- KČ
1% z hodnoty kontraktu
50 % z hodnoty kontraktu, max. však 50 000 000,- KČ
50 % z hodnoty kontraktu, max. však 50 000 000,- KČ
20 % z hodnoty kontraktu, max. však 10 000 000,- KČ

Část ii - pojištění odpovědnosti, vC. křížové: 100 % z hodnoty kontraktu, max. však 20 000 000,- KČ
ekologické škody: 5 000 000,- KČ

Toto potvrzeni je vydáno na žádost pojistníka a slouží pouze jako osvědčení o pojištění a nenahrazuje přihlášku do
pojištění.

V Praze dne 19.8.2019

Senior upisovatelka ?26



'

pr7Zoha í: S <U'íoUVY O 6/Ĺo ,í SNL/2O2d/OO4o/OS/O

"NÁ MO'
\"ÍQáh společnost S u b t e r r a a,s., se sídlem KoŽeluŽská 2246/5, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00,

česká republika, IČ: 453 09 612, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu
B, vložka 1383, (dále jako ,,Subterra as." nebo jako ,,společnost"),- zastoupená Ing. Ondřejem
Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. jiřím Tesařem, členem představenstva, tímto

zmocňuje

pana , r}ar. , bytem ,
ředitele divize 2 společnosti Subterra a.s. (dále jako Jeditel divize" nebo jako µmocněnec"),
k následujícím právním jednáním:

I. Ředitel divize činí za a na účet společnosti (s výhradou niže uvedenou) samostatně veškerá
právni jednání při provozu podniku společnosti v oblasti, která je v přímé řidíci působnosti ředitele
divize 2.

II. ŘEDITEL DIVIZE JEDNÁ A PODEPISUJE SAMOSTATNĚ ZA SPOLEČNOST VE VZTAHU
KE TŘETÍM OSOBÁM:

l) V OBLASTI NÁVRHŮ NA UZAVŘENÍ SMLUV

a) nabídky, předběžné nabídky, žádosti o účast, popř. jiná jednání na jejichž základě dojde
k účasti v zadávacích řízeních na veřejnou zakázku, s výjimkou zakázek:
i. mimo území České republiky a Slovenské republiky (zahraniční zakázka),
ii.na území České republiky a Slovenské republiky, kdy předpokládaná hodnota předmětu
zakázky je větší než 100 mil. KČ

iii. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky s nestandardním způsobem
financování,

iv. zakázka na území České republiky a Slovenské republiky financovaná v zahraniční měně,

(dále jsou v textu tyto definované zakázky označeny jako ,,výjimky")
v této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat:

· veškerá prohlášenI i jiné dokumenty, předkládané
v nabídkách, předběžných nabídkách, žádostech o účast,
jednáních, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacích
veřejné zakázky,

· žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace,
· námitky vŮČi zadavateli,
· veškerá podáni na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

společností
popř. jiných
řízeních na

(ÚHOS);

b) nabídky předkládané v rámci jiných než zadávacích řIzenIch na veřejnou zakázku, nabídky
obecně předkládané fýzickým Či právnickým osobám, kde je společnost zhotovitelem,
s výjimkami definovanými shora. V této souvislosti je ředitel divize též oprávněn podepisovat
veškerá prohlášeníi jiné dokumenty předkládané společnosti v takových nabídkách.

l



2) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH NA ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo) uzavřené na základě výsledků zadávacích řízeni na
veřejnou zakázku, u n ichž cena předmětu díla nepřesahuje 100 mil. KČ bez DPH a pokud se
nejedná o výjimky definované shora;

b) smlouvy q stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost zhotovitelem do výše ceny
předmětu díla 100 mil. KČ bez DPH a pokud se nejedná o výjimky definované shora;

C) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dílo), v nichž je společnost objednatelem, bez finančního
omezeni maximálně však do hodnoty konkrétní zakázky;

d) smlouvy, jejich předmětem je provedení projekční Činnosti či inženýrské činnosti do hodnoty
úplaty 4 mil. KČ bez DPH, kde je spoleČnost objednatelem nebo zhotovitelem;

e) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálu pro účely staveb realizovaných
přisluŠnou djvizí a to bez ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty
materiálů konkrétní zakázky Či zakázek;

f) kupní smlouvy na zakoupení zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím
nebo obdobném řízeni.

3) V OBLASTI SMLUV REALIZOVANÝCH MIMO ÚZEMÍ ČR

a) smlouvy o stavební zakázce (smlouvy dňo), v nichž společnost je objednatelem, bez finančního
omezeni maximálně však do hodnoty konkrétni zakázky;

b) kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup a prodej materiálů pro účely staveb realizovaných
při'slušnou divizí a to běž ohledu na výši finančního plnění maximálně však do hodnoty
materiálů konkrétní zakázky;

C) kupnÍ smlouvy na zakoupeni zadávací nebo obdobné dokumentace pro účast v zadávacím
nebo otxiobném ň'zení.

4) V OBLASTI NÁJEMNÍCH A OSTATNÍCH SMLUV TÝKAjÍCÍCH SE VÝLUČNĚ DIVIZE NA
ÚZEMÍ I MIMO ÚZEMÍ ČR

a) nájemní a jiné smlouvy tykající se ubytování zaměstnanců divize (nájem bytu, Části
nemovitosti, zajištění ubytování v ubytovně);

b) nájemní a jiné smlouvy týkající se UživánÍ a zajištění pozemků, kanceláň', event. budov, které
budou sloužit jako zařIzenI staveniště nebo pro účely stavby realizované divizí, včetně smluv
týkajÍcÍch se těchto předmětů (např. dodávka medii, služeb, úklid apod.) do 2 mil KČ bez DPH
ročne;

C) výše neuvedené (ostatní) smlouvy nezbytné pro zajištění řádného chodu divize do výše
finančního limitu 300.000,- KČ bez DPH (např. překlady, tjumočenÍ apod.) na smlouvu. Tím
nejsou dotčena adresně uvedená podpisová oprávněni dle podpisového řádu společnosti",
kberá jsou vázána na jednotlivé příslušné fůnkce. Přikladně zmocněnci nevzniká Žádné
oprávnění k podpisu smluv o poskytnutí darů, zápůjček, úvěrů, pojištění, nájmů movitých
věcí, smluv týkajÍcÍch se pohledávek a závazků společnosti, směnek, smluv o reklamě,
sponzoringu atd.



III, ŘEDITEL DIVIZE SAMOSTATNĚ ZASTUPUJE SPOLEČNOST

Při styku s orgány veřejné správy a samosprávy v záležitostech staveb realizovaných divizí, vČetně
jednání týkajících se stavby (zakázky spoleČnosti) ještě před uzavřením přIsluŠné smlouvy nebo
v rámci nabídkového řIzenI.

A) Smlouvou o stavební zakázce jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým
obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy, smlouvy inominátní
(smlouvy o spolupráci, smlouvy o koordinaci stavebních prací) a další, jejichž předmětem je
dodávka stavebních prací a činností za úplatu, dále smlouvy o kontrolnÍ činnosti a smlouvy
obdobné bezprostředně souvisejÍcÍ se stavbami divize (např. smlouvy týkající dodávek medií
(elektřina, voda) pro stavby, zajištění servisu, montáže, ostrahy, přepravy, uložení odpadu,
úklidových prácí, údrŽby komunikacÍ, centrálního zúČtování přepravného, a to včetně
Qmcových smluv a smluv obsahujících prvky dvou a vÍce smluvních typů atd.).

B) V této plné moci výslovně nejsou zahrnuty smlouvy nájemní a obdobné týkající se nájmu
stavebních strojů, zařÍzeni a mechanismů, včetně dQpravních mechanismů, a to bez ohledu
na výši finančního plněni z těchto smluv. Uvedené se týká i nájmů stavebních strojů, zařIzeni
a mechanismů, včetně dopravních mechanismů, zajišťovaných formou objednávek.

C) pokud je touto plnou mod ředitel divize zmocněn činit za společnost jednání směřujId
k uzavření smlouvy p|atí že je současně oprávněn Činit samostatně za spoleČnost jednání
směřující ke změně nebo zrušení takové smlouvy, a to i v případech, kdy v důsledku
sjednaných změn došlo součtem k překročeni stanoveného finančního limitu. K uzavírání,
změně nebo zrušení smluvních závazků společnosti přesahujících stanovené
finanční limity, anebo v případě výjimek definovaných shora, není zmocněnec, na
základě této plné moci, oprávněn a je k nim vždy zapotřebí zvláštni plné moci.

D) Zmocněnec je oprávněn, v rámci svého výše uvedeného zmocněni, udělit další plnou moc
jakémukoliv zaměstnanci (zäměstnancům) spo1eČnosti nebo i třetí osobě (osobám), aby místo
něj jednala za a na účet společnosti, avšak pouze v rozsahu svého, výše uvedeného,
zmocněni a pouze pro konkrétní případ a účel. Pro odstraněni všech eventuelnich
pochybností se výslovně prohlašuje, Že zmocnění jmenovaného k udělení další plné moci
jednat místo zmocněnce za a na úČet spoleČnosti na dalŠího zaměstnance společnosti nebo
třetí osobu se vztahuje, jak na jednání, tak i na podepisování, tj. i na Činění pÍsemných
právních jednání. v pňpadě uděleni plné moci další osobě je zmocněnec povinen vybrat tutO
osobu s řádnou péčí a kontrolovat realizaci uděleného zástupčího oprávnění, O udělených
plných mocích vede zmocněnec dostatečnou a průkaznou evidenci. Zpracováni textu plné
moci musí být zajištěno prostřednictvím právni služby společnosti (OPRA) a jedno vyhotovení
plné moci je zmocněnec wvinen ZMC'Žit k archivaci a cYidenci na OPRA.

e) Touto pInou moci nejsou dotčena ustanovení podpisového řádu společnosti o kontrasignaci
dokumentů ředitelem divize a odYrnými řediteli a pověřeni zmocněnce v rámci podpisu a
vydávání vnitrofiremních dokumentů.

F) Tuto plnou moc lze kdykoliv odvolat, a to i bez uvedení důvodu. Překročení zástupČlho
oprávněni je nepřípustné. Zmocněnec je povinen při realizaci zástupčiho oprávnění, dle této
plné moci, jednat odborně, s řádnou péčí a dostateČnou znalostí, zodpovědně a loajálně ke
společnosti. Zmocněnec je při jednáních za společnost, podle této plné moci, povinen
dodrŽovat zejména lx)kyny společnosti a vnitřní organizačně ňdící normy společnosti.



Tato plná moc nabývá účinnosti od 1.8.2019 a ruší a nahrazuje ke stejnému dni předchozí pInou moc
ředitele divize ze dne 12.3,2014.

V Praze dne .?.,g,.2019

...Ing, Ondřej Fuchs
předseda představenstva

V Praze dne .ag:.a:.2019

Plnou moc a výše uvedené pokyny přijímám:

Subterra as.

zaSubterr a.s.
Ing. jiří Tesař
člen představenstva

,

.—~

l

"4



t

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ovčřovaci knihy: O I 703-705, 712-714/2019
ověřuji, že
Ing. Ondřej Fuchs, narozen bydliště

,
Ing. jiří Tesař, narozen bydliště

jejichž totožnost iní byla prokázána, přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsali.------------------
V Praze dne 30.7.2019.

OVĚŘENÍ - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O I 715-717/20l9
ověřuji, že

narozen bydliště

jehož totožnost mi byla prokázána, přede mnou
tuto listinu vlastnoručně podepsal.------------------
V Praze dne 30.7.2019.

_



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 121102952-50625-190806134406, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: JUDr.,Ph.D., advokát
Pracoviště: S , JUDr.,Ph.D., advokát
V Praze dne 06.08.2019


